
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Katedra bakalářského studia 

Akademický rok 2 0 2 1 / 2 0 2 2 

Autor práce:  
A d a m Špinar 

Název práce:  

Přeprava celovozové zásilky ve lkoob jemovou nákladní soupravou v silniční nákladní 
dopravě 

Oponent práce:  
Ing. E v a Zákorová, Ph .D . 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 9 
2. Cíl práce a jeho formulace 9 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 9 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 8 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 9 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 9 

CELKOVÝ POČET BODU 69 

CELKOVE HODNOCENI B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

' viz druhá strana formuláře; ' doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozprav 

Stránka 1 z 2 



Předložená bakalářská práce je rozdělané do 4 kapitol. V úvodních dvou kapitolách je popsána terie 
související s vybraným tématem práce a dále zde autor představuje společnost HMJ Solution s.r.o., 
pro kterou zpracoval návrh na přepravu celovozové zásilky. 

Analytická část se týká podmínek, za jakých může být uskutečněna plánovaná přeprava. Je zde 
uvedena platná legislativa, definována zásilka či jak bude zajištěna přeprava. Autor provedl kalkulaci 
nákladů a stanovil cenu za přepravu zásilky. Na základě provedené analýzy a kalkulace už bude 
záležet pouze na vybrané společnosti, zda bude chtít provádět přepravy celovozových zásilek. 

V práci kladně hodnotím provedenou kalkulaci nákladů a následné vyčíslení ceny za přepravu. Po 
formální ctráncc jo práce zpracována na velmi dobré úrovni. 

Otázky: 
1. Definujte pojem zásilka. 
2. Pomohl Váš návrh společnosti HMj Solution s.r.o. při rozhodování o uskutečnění přepravy 
celovozové zásilky ? 

Datum: 26. květen 2022 Podpis oponenta: 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 4 0 E - dostatečně 

41 - 50 D - uspokojivě 

51 - 6 0 C - dobře 

61 - 7 0 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Stránka 2 z 2 


